
UCHWAŁA NR 327/XLV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.51 ust.1, art.54 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r poz. 305 z późn.zm.). 

Rada Miejska w Szczekocinach 
uchwala: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 42 992 246 zł, z tego: 

1.   dochody bieżące w kwocie 36 742 554 zł, 

2.   dochody majątkowe w kwocie 6 249 692 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 54 959 632 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

1. Wydatki budżetu obejmują wydatki bieżące na łączną kwotę 35 731 241 zł, w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 22 509 089 zł, z czego na:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 974 000 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 535 089 zł, 

2. dotacje na zadania bieżące 6 323 100 zł, 

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 509 949 zł,  

4. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
139 103 zł, 

5. obsługę długu publicznego 250 000 zł. 

2. wydatki budżetu obejmują wydatki majątkowe na łączną kwotę 19 228 391 zł,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 5, w tym:  

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 19 228 391 zł, z tego:a. na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 7 064 939 zł. 

§ 3.  Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetowego w wysokości 11 967 386 zł, a jako 
źródła jego finansowania wskazuje się następujące przychody: 

1. kredyty bankowe w kwocie 5 310 352 zł, 

2. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 6 657 034 zł. 

§ 4. Ustala się: 

1. przychody budżetu w kwocie 12 929 155 zł, 

2. rozchody budżetu w łącznej kwocie 961 769 zł, z tytułu spłat kredytów zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 300 000 zł: 

1. ogólną w kwocie 180 000 zł, 

2. celową z przeznaczeniem na zadania własne z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 120 000 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



2. Wydatki jednostek pomocniczych gminy w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

3. Dochody realizowane przez gminę podlegające odprowadzeniu do budżetu państwa zgodnie 
z załącznikiem Nr 10. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UniiEuropejskiej zgodnie 
z załącznikiem Nr 11. 

5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań własnych z dotacji celowych otrzymanych z budżetu 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumieńz organami administracji 
rządowej z załącznikiem Nr 14. 

§ 7. Plan przychodów i kosztów w kwocie 2 400 000 zł, dla Komunalnego Zakładu Budżetowego 
w Szczekocinach wynosi: 

1. przychody 2 400 000 zł,  

2. koszty 2 400 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 8. Ustala się plan dotacji ogółem 6 636 803 zł, w tym:  

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 663 703 zł, w tym: 

a) dotacje podmiotowe 1 350 000 zł, 

b) dotacje celowe 313 703 zł 

2. dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych –4 973 100 zł, w tym: 

a) dotacje podmiotowe 4 733 100 zł, 

b) dotacje celowe 240 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Dochody, przychody i wydatki budżetu obejmują: 

1. dochody z opłat za zezwolenia z art.18 lub art.18¹ oraz dochody z opłat określonych w art.11¹ ustawy 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 265 000 zł i wydatki na realizację 
zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii w wysokości 265 000 zł jak w załączniku Nr 7  

2. dochody z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymiw kwocie 2 548 000 zł oraz wydatki na 
funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wymienione w art.6r ust.2-2c ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w kwocie 2 548 000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 15; 

3. dochody z opłat i kar pieniężnych z art.402 ust.4,5 i 6 ustawy Prawo ochrony środowiska w kwocie 
30 000 zł oraz wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska w wysokości 2 328 329 zł jak 
w załączniku Nr 16; 

4. dochody z opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych z art.16 ust.4 ustawy o publicznym 
transporcie zbiorowym w kwocie 8 000 zł oraz wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych oraz na 
realizację zadań określonych w art.18 tej ustawy w kwocie 10 000 zł, jak w załączniku Nr 17; 

5. przychody w kwocie 4 056 950 zł uzyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych oraz wydatki 
w kwocie 4 056 950 zł finansowane tymi środkami,   jak w załączniku Nr 18. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów, z tego: 

1. z tytułu kredytów krótkoterminowych zaciąganych na finansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 10 000 000 zł, 

2. z tytułu kredytów długoterminowych na finansowanie planowanego na 2022 rok deficytu budżetu 
w kwocie 5 310 352 zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 2



1. zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 10 000 000 zł, 

2. zaciągania kredytów długoterminowych na finansowanie planowanego na 2022 rok deficytu budżetu 
w kwocie 5 310 352 zł. 

3. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu, w tym dokonywania zmian planu wydatków 
na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
 

4. dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych w ramach działu, 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do:  a.dokonywania przeniesień w planie 
wydatków, b.zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku następnym, 

6. do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: a.zmianą kwot lub uzyskaniem 
płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
b.zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich, albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, c.zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych  bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Określa się następujące postanowienia dotyczące wykonania budżetu miasta  i gminy: 

1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku budżetowym 
zmniejszają wykonanie wydatków tego roku. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczekocinach 

 
 

mgr Jolanta Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

DOCHODY na 2022 rok 
według działów, rozdziałów klasyfikacji i źródeł pochodzenia 

Rozdział z tego  Dział § Nazwa Plan bieżące majątkowe 
010 Rolnictwo i łowiectwo 252 000 2 000 250 000 
 

01095 Pozostała działalność 252 000 2 000 250 000 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze czynsze za obwody łowieckie 

2 000 2 000  

 
 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 250 000  250 000 

600 Transport i łączność 2 754 464  1 691 809 1 062 655 
 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 691 809 1 691 809  
  Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych     na realizację zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 1 597 859 1 597 859  
 

 
  Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
  Dotacja od Gminy Irządze i Gminy Lelów 

93 950 93 950  

60016 Drogi publiczne gminne 822 655  0 822 655 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
Rozbudowa drogi gminnej nr 647031 S w Szczekocinach 

822 655  822 655 

 

 

 

60017 Drogi wewnętrzne 240 000  0 240 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych –  ul. Wschodnia      
 w Goleniowach 

240 000  240 000 

700 Gospodarka mieszkaniowa 876 028 376 000 500 028 
 

7000
5 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 872 028 372 000 500 028 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 000 5 000  

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 21 000 21 000  

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze czynsze od osób fizycznych i prawnych 

186 000 186 000  

Wpływy z usług za rezerwację miejsca na placu targowym 140 000 140 000  
Wpływy z różnych dochodów rekompensata 40 Euro, rozgraniczenie nieruchomości, bezumowne 
korzystanie z nieruchomości 20 000 20 000  

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 5 000  5 000 

 

 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych będących własnością Gminy 
Szczekociny 

495 028  495 028 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy                                                                                                                      4000                 4000 

  Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze czynsze od osób fizycznych  

4 000 4 000  

710 Działalność usługowa 13 000 13 000  0 
 
 7103

5 Cmentarze 13 000 13 000  0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 2



 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej  13 000 13 000  

750 Administracja publiczna 61 475 61 475  0 
 

750
11 Urzędy wojewódzkie  59 475 59 475  0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  
dotacja na zadania w zakresie bezpieczeństwa i zarządzania kryzysowego, infrastruktury oraz spraw 
obywatelskich i cudzoziemców 

59 471 59 471  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
5% od dochodów za dane osobowe 

 4  4  

 

 
750
23 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000 2 000  0 

 

 Wpływy z różnych dochodów  
wpływy z tyt. wynagrodzenia dla płatnika 2 000 2 000  

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 800 1 800  0 
 

751
01 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 800 1 800  0  

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  
aktualizacja spisu wyborców 

1 800 1 800  

752 Obrona narodowa 400 400  0 
 

752
12 Pozostałe wydatki obronne 400 400  0  

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami  
dotacja na przeprowadzenie szkolenia obronnego 

400 400  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 1 200  0 
 
 754 Obrona cywilna 1 200 1 200  0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 3



14 
 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
dotacja na konserwację i utrzymanie systemów alarmowych 

1 200 1 200  

755 Wymiar sprawiedliwości 3 000 3 000  0 
 

755
15 Nieodpłatna pomoc prawna 3 000 3 000  0  

 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
dotacja na obsługę organizacyjno-techniczną punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

3 000 3 000  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 12 631 992 12 631 992 0 

 
756
01 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  20 000 20 000  0 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 20 000 20 000   

 
756
15 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 481 000 2 481 000  0 

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 300 000 2 300 000  
Wpływy z podatku rolnego 85 000 85 000  
Wpływy z podatku leśnego 50 000 50 000  
Wpływy z podatku od środków transportowych 35 000 35 000  
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000 10 000  
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000 1 000  

 

 

 

756
16 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 4 260 000 4 260 000  0 

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 380 000 2 380 000  
Wpływy z podatku rolnego 990 000 990 000  
Wpływy z podatku leśnego 50 000 50 000  
Wpływy z podatku od środków transportowych 230 000 230 000  

   

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000 20 000  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 4



Wpływy z opłaty targowej 330 000 330 000  
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000 250 000  
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000 5 000  

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000 5 000  
 

756
18 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 325 000 325 000 0 

Wpływy z opłaty skarbowej 50 000 50 000  
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 240 000 240 000  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw  
za zajęcie pasa drogowego 2 000 zł, opłata za korzystanie z przystanków 8 000 zł 

10 000 10 000  

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000 25 000  

 

 
756
21 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 5 545 992 5 545 992  0 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 412 995 5 412 995  

 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 132 997 132 997  

758 Różne rozliczenia 11 873 354 11 873 354  0 
 

758
01 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 439 102 8 439 102  0 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 439 102 8 439 102   
 

758
07 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 434 252 3 434 252  0 

 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 434 252 3 434 252  
801 Oświata i wychowanie 478 900 478 900  0 
 

801
01 Szkoły podstawowe 36 500 36 500  0 

Wpływy z różnych dochodów  
wpływy z opłat za wyżywienie uczniów 36 500 36 500   

 

 

801 Przedszkola 442 400 442 400  0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 5



04 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 20 000 20 000  

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 79 700 79 700  

Wpływy z różnych dochodów  
refundacja wydatków z tyt. uczęszczania dzieci do przedszkoli z terenu innych 
gmin 

101 700 101 700  

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)  
dotacja na zadania własne w zakresie wychowania przedszkolnego 

241 000 241 000  

852 Pomoc społeczna 1 101 092 701 092 400 000 
 

852
03 Ośrodki wsparcia 400 000  0 400 000 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej  
Utworzenie Dziennego Klubu Seniora w Szczekocinach w ramach Programu 
wieloletniego „Senior+” 

400 000  400 000 

 

 

 

852
13 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej  

32 074 32 074  0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 32 074 32 074  

 

 
852
14 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 113 280 113 280  0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 113 280 113 280  

 

 
852
16 Zasiłki stałe 338 124 338 124  0 

  

 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 338 124 338 124  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 6



 
852
19 Ośrodki pomocy społecznej 84 076 84 076  0 

Wpływy z różnych dochodów  
z tytułu wynagrodzenia dla płatnika 143 143  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 83 933 83 933  

 

 
852
28 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 65 555 65 555  0 

Wpływy z usług  
wpływy z wpłat za specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 400 11 400  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

53 664 53 664  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
5% od wpłat za specjalistyczne usługi opiekuńcze 

491 491  

 

 
852
30 Pomoc w zakresie dożywiania 67 983 67 983  0 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 67 983 67 983  

855 Rodzina 5 738 532 5 738 532  0 
 

855
01 Świadczenie wychowawcze 2 686 365 2 686 365  0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 686 365 2 686 365  

 

 

 

855
02 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 958 475 2 958 475  0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 7



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 943 475 2 943 475  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  
dochody dla gminy z tytułu zwrotu funduszu alimentacyjnego przez dłużników 

15 000 15 000  

 

 
855
03 Karta Dużej Rodziny  1  1  0 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
5% od dochodów za kartę dużej rodziny 

 1  1  
 

 
855
13 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  23 991 23 991  0 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 991 23 991  

855
16 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  69 700 69 700  0 

Wpływy z różnych opłat  
wpływy z opłat stałych za korzystanie ze żłobka 36 000 36 000  
Wpływy z usług  
wpływy z opłat za żywienie 24 000 24 000  
Wpływy z różnych dochodów  
wpływy z tyt. wynagrodzenia dla płatnika 100 100  

   

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 600 9 600  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 205 009 3 168 000 4 037 009 
 

900
01 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 560 000 560 000  0 

Wpływy z różnych dochodów 
Zwrot podatku VAT  560 000 560 000   

 

 

900
02 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 548 000 2 548 000  0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 8



Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
wpływy z opłat za odbiór odpadów komunalnych 

2 548 000 2 548 000  
 

 
900
05 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 057 009 20 000 4 037 009 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
środki z WFOŚiGW na wydatki związane z realizacją programu  
„Czyste Powietrze” 

20 000 20 000  

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 Budowa instalacji 
odnawialnych źródeł energii w podregionie sosnowieckim – Irządze, Łazy, 
Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie – środki z UE 

1 544 357  1 544 357 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 Budowa instalacji 
odnawialnych źródeł energii w podregionie sosnowieckim – Irządze, Łazy, 
Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie – środki z budżetu państwa 

1 544 357  1 544 357 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  
Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w podregionie sosnowieckim –
Irządze, Łazy, Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie – środki z UE – 
środki z wpłat od mieszkańców 

948 295  948 295 

 

 
900
19 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska  30 000 30 000  0 

Wpływy z różnych opłat  
dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 30 000 30 000   

 
900
26 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000 10 000  0 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 10 000 10 000   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 9



RAZEM DOCHODY 42 992 246 36 742 554 6 249 692   
 

 
 

z tego:    
dochody własne 16 740 031 16 485 031 255 000 
subwencje 11 873 354 11 873 354  
dotacje celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 769 166 5 769 166  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) i na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

885 994 885 994  

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej 

413 000 13 000 400 000 

dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące oraz inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

338 150 98 150 240 000 

środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
20 000 

 
20 000 

 

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

1 597 859 1 597 859  

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

4 406 397  4 406 397 

środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
(wpłaty od mieszkańców) 

948 295  948 295 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

WYDATKI według działów, rozdziałów i grup paragrafów na 2022 rok 
z tego 

z tego z tego 
z tego z tego 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetow

ych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch 

wydatki 
na 

programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 
ust.1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

 obsługa 
długu 

Wydatki 
majątko

we 

inwestycj
e i 

zakupy 
inwestyc

yjne 

na 
programy 
finansow

ane z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art.5 
ust.1 

pkt2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó
w oraz 
wniesie

nie 
wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

 
010 Rolnictwo i łowiectwo 33 000 23 000 23 000  0 23 000  0  0  0  0  0 10 000 10 000  0  0 

0103
0 Izby rolnicze 23 000 23 000 23 000  0 23 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
0109
5 Pozostała działalność 

 

10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 10 000 10 000  0  0 
500 Handel 82 000 82 000 82 000 19 000 63 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 5009

5 Pozostała działalność  82 000 82 000 82 000 19 000 63 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

600 Transport i łączność 5 509 584 2 316 
255 

2 316 
255  0 2 316 

255  0  0  0  0  0 3 193 32
9 

3 193 32
9 

2 191 84
6  0 

 6000
4 Lokalny transport zbiorowy  1 778 

950 
1 778 

950 
1 778 

950  1 778 
950          

6001
1 Drogi publiczne krajowe 7 000 7 000 7 000  0 7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
6001
4 Drogi publiczne powiatowe 330 703 17 000 17 000  0 17 000  0  0  0  0  0 313 703 313 703  0  0 
6001
6 Drogi publiczne gminne 2 861 

231 503 305 503 305  0 503 305  0  0  0  0  0 2 357 92
6 

2 357 92
6 

2 191 84
6  0 

6001
7 Drogi wewnętrzne 521 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 521 700 521 700  0  0 

 

6002
0 

Funkcjonowanie przystanków 
komunikacyjnych 

 

10 000 10 000 10 000  0 10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 348 200 147 700 147 700  0 147 700  0  0  0  0  0 1 200 50
0 

1 200 50
0 800 500  0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



 7000
5 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  1 335 

700 135 200 135 200  0 135 200  0  0  0  0  0 1 200 50
0 

1 200 50
0 800 500  0 

 7000
7 

Gospodarowanie 
mieszkaniowym  zasobem  12 500 12 500 12 500  12 500          

710 Działalność usługowa 73 200 73 200 73 200  0 73 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
7100
4 

Plany zagospodarowania 
przestrzennego 46 000 46 000 46 000  0 46 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

7101
2 

Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 13 200 13 200 13 200  0 13 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

7103
5 Cmentarze 

 

14 000 14 000 14 000  0 14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

750 Administracja publiczna 5 704 393 5 554 
393 

5 310 
393 

4 097 
398 

1 212 
995  0 244 000  0  0  0 150 000 150 000  0  0 

7501
1 Urzędy wojewódzkie  191 995 191 995 190 995 158 000 32 995  0 1 000  0  0  0  0  0  0  0 
7502
2 

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 193 000 193 000 13 000  0 13 000  0 180 000  0  0  0  0  0  0  0 

7502
3 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

4 748 
498 

4 598 
498 

4 568 
498 

3 636 
598 931 900  0 30 000  0  0  0 150 000 150 000  0  0 

 

7507
5 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 

40 500 40 500 40 500  0 40 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 7509

5 Pozostała działalność  530 400 530 400 497 400 302 800 194 600  0 33 000  0  0  0  0  0  0  0 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

1 800 1 800 1 800 1 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 7510
1 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

 
1 800 1 800 1 800 1 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

752 Obrona narodowa 400 400 400  0 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 7521

2 Pozostałe wydatki obronne  400 400 400  0 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 532 579 307 024 292 024 109 900 182 124  0 15 000  0  0  0 225 555 225 555  0  0 

7541
2 Ochotnicze straże pożarne 455 079 229 524 214 524 52 000 162 524  0 15 000  0  0  0 225 555 225 555  0  0 
7541
4 Obrona cywilna 1 200 1 200 1 200  0 1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
7541
6 Straż gminna (miejska) 71 300 71 300 71 300 57 900 13 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

7549
5 Pozostała działalność 

 

5 000 5 000 5 000  0 5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
755 Wymiar sprawiedliwości 3 000 3 000 3 000  0 3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 7551

5 Nieodpłatna pomoc prawna  3 000 3 000 3 000  0 3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
757 Obsługa długu publicznego 250 000 250 000  0  0  0  0  0  0  0 250 000  0  0  0  0 
 7570

2 
Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 

 
250 000 250 000  0  0  0  0  0  0  0 250 000  0  0  0  0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 2



zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego 
– kredyty i pożyczki 

758 Różne rozliczenia 310 000 310 000 310 000  0 310 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
7581
4 Różne rozliczenia finansowe 10 000 10 000 10 000  0 10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
7581
8 Rezerwy ogólne i celowe 

 

300 000 300 000 300 000  0 300 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

801 Oświata i wychowanie 15 873 656 13 066 
706 

7 942 37
7 

6 046 
321 

1 896 
056 

4 727 10
0 258 126 139 103  0  0 2 806 

950 
2 806 

950  0  0 
8010
1 Szkoły podstawowe 7 071 30

0 
6 871 30

0 
3 320 30

0 
2 780 

700 539 600 3 420 50
0 130 500  0  0  0 200 000 200 000  0  0 

8010
4 Przedszkola 4 886 

550 
2 329 60

0 
1 590 00

0 
1 226 

100 363 900 705 600 34 000  0  0  0 2 556 
950 

2 556 
950  0  0 

8010
7 Świetlice szkolne 84 854 84 854 79 754 78 754 1 000  0 5 100  0  0  0  0  0  0  0 
8011
3 Dowożenie uczniów do szkół 434 600 434 600 418 600  0 418 600  0 16 000  0  0  0  0  0  0  0 
8011
7 Branżowe szkoły I i II stopnia 417 676 417 676 397 900 351 500 46 400  0 19 776  0  0  0  0  0  0  0 
8012
0 Licea ogólnokształcące 1 926 

253 
1 876 

253 
1 684 40

0 
1 216 

000 468 400  0 52 750 139 103  0  0 50 000 50 000  0  0 
8014
6 

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 24 556 24 556 24 556  0 24 556  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

8014
9 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

268 867 268 867 129 867 124 267 5 600 139 000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

8015
0 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

 

712 000 712 000 250 000 242 000 8 000 462 000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 
 

8015
2 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 

 

27 000 27 000 27 000 27 000   0  0  0  0  0  0  0  0  0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 3



technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

8019
5 Pozostała działalność 20 000 20 000 20 000  0 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

851 Ochrona zdrowia 339 700 339 700 339 200 103 731 235 469  0 500  0  0  0  0  0  0  0 
8514
1 Ratownictwo medyczne 64 700 64 700 64 700  0 64 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
8515
3 Zwalczanie narkomanii 24 000 24 000 24 000 2 400 21 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
8515
4 

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 241 000 241 000 240 500 101 331 139 169  0 500  0  0  0  0  0  0  0 

 

8519
5 Pozostała działalność 

 

10 000 10 000 10 000  0 10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

852 Pomoc społeczna 2 643 612 2 043 61
2 

1 392 50
4 803 900 588 604  0 651 108  0  0  0 600 000 600 000  0  0 

8520
2 Domy pomocy społecznej 302 000 302 000 302 000  0 302 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
8520
3 Ośrodki wsparcia 668 000 68 000 68 000  0 68 000  0  0  0  0  0 600 000 600 000  0  0 

8520
5 

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie W rozdziale tym 
ujmuje się wydatki na 
realizację zadań, o których 
mowa w ustawie z dnia 29 
lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu przemocy w 
rodzinie (Dz. U. z 2020 r. poz. 
218, z późn. zm.).  

1 200 1 200 1 200  0 1 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

8521
3 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej  

34 000 34 000 34 000  0 34 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

8521
4 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

195 000 195 000 10 000  0 10 000  0 185 000  0  0  0  0  0  0  0 

8521
5 Dodatki mieszkaniowe 30 000 30 000  0  0  0  0 30 000  0  0  0  0  0  0  0 

 

8521
6 Zasiłki stałe 

 

338 124 338 124  0  0  0  0 338 124  0  0  0  0  0  0  0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 4



8521
9 Ośrodki pomocy społecznej 747 854 747 854 744 854 613 000 131 854  0 3 000  0  0  0  0  0  0  0 

8522
8 

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

235 450 235 450 232 450 190 900 41 550  0 3 000  0  0  0  0  0  0  0 

8523
0 Pomoc w zakresie dożywiania 91 984 91 984  0  0  0  0 91 984  0  0  0  0  0  0  0 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 900 27 900 11 900 11 900   6 000 10 000  0  0  0  0  0  0  0 
8540
4 

Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 17 900 17 900 11 900  11 900  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

8541
5 

Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

 

10 000 10 000  0  0  0  0 10 000  0  0  0  0  0  0  0 

855 Rodzina 6 101 614 6 061 61
4 746 399 605 950 140 449  0 5 315 21

5  0  0  0 40 000 40 000  0  0 
8550
1 Świadczenie wychowawcze 2 686 36

5 
2 686 36

5 24 450 24 450  0  0 2 661 91
5  0  0  0  0  0  0  0 

8550
2 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 943 47
5 

2 943 47
5 291 175 272 790 18 385  0 2 652 30

0  0  0  0  0  0  0  0 

 

8550
4 Wspieranie rodziny 

 

65 403 65 403 64 403 56 410 7 993  0 1 000  0  0  0  0  0  0  0 
 

8550
8 Rodziny zastępcze 36 000 36 000 36 000  0 36 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

8551
3 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów  

23 991 23 991 23 991  0 23 991  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

8551
6 

System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3  

 

346 380 306 380 306 380 252 300 54 080  0  0  0  0  0 40 000 40 000  0  0 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 14 220 480 3 525 13

7 
3 424 13

7 174 100 3 250 
037 100 000 1 000  0  0  0 10 695 

343 
10 695 

343 
4 072 

593  0 
9000
1 

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

6 625 
750 3 000 3 000  0 3 000  0  0  0  0  0 6 622 

750 
6 622 

750  0  0 
9000
2 

Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

2 548 00
0 

2 548 00
0 

2 547 00
0 174 100 2 372 

900  0 1 000  0  0  0  0  0  0  0 
9000
3 Oczyszczanie miast i wsi 18 000 18 000 18 000  0 18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
9000
4 

Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 50 000 50 000 50 000  0 50 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

9000
5 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

4 202 
593 130 000 30 000  0 30 000 100 000  0  0  0  0 4 072 

593 
4 072 

593 
4 072 

593  0 

 

9001
5 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

 

611 000 611 000 611 000  0 611 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 5



9001
9 

Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze 
środowiska  

6 000 6 000 6 000  0 6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

9009
5 Pozostała działalność 159 137 159 137 159 137  0 159 137  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 549 714 1 398 00

0 43 000  0 43 000 1 350 00
0 5 000  0  0  0 151 714 151 714  0  0 

9210
5 

Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 13 000 13 000 8 000  0 8 000  0 5 000  0  0  0  0  0  0  0 

9210
9 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 890 000 850 000  0  0  0 850 000  0  0  0  0 40 000 40 000  0  0 

9211
6 Biblioteki 500 000 500 000  0  0  0 500 000  0  0  0  0  0  0  0  0 
9212
0 

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 35 000 35 000 35 000  0 35 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 

9219
5 Pozostała działalność 

 

111 714  0  0  0  0  0  0  0  0  0 111 714 111 714  0  0 

925 
Ogrody botaniczne i zoologiczne 
oraz naturalne obszary i obiekty 
chronionej przyrody 

2 000 2 000 2 000  0 2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 9250
3 Rezerwaty i pomniki przyrody  2 000 2 000 2 000  0 2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

926 Kultura fizyczna 352 800 197 800 47 800  0 47 800 140 000 10 000  0  0  0 155 000 155 000  0  0 
9260
1 Obiekty sportowe 160 000 20 000 20 000  0 20 000  0  0  0  0  0 140 000 140 000  0  0 
9260
4 Instytucje kultury fizycznej 15 000          15 000 15 000   
9260
5 

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 157 300 157 300 7 300  0 7 300 140 000 10 000  0  0  0  0  0  0  0 

9269
5 Pozostała działalność 20 500 20 500 20 500  0 20 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 RAZEM WYDATKI  54 959 
632 

35 731 
241 

22 509 
089 

11 974 
000 

10 535 
089 

6 323 10
0 

6 509 94
9 139 103  0 250 000 19 228 

391 
19 228 

391 
7 064 

939  0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan przychodów i rozchodów budżetu 
na 2022 rok 

I. Przychody  -  12 929 155 zł, w tym: 

I. 1.  § 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym     

z tego: 

Lp. Nazwa Plan 
1 2 3 
1  Przebudowa chodnika w ul. Krakowskiej - dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego 100 000 

2  Przebudowa drogi powiatowej nr 1106 w miejscowości Starzyny polegająca na wymianie 
nawierzchni drogowej – dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego  

150 000 

3  Rozbudowa drogi gminnej nr 647031 S w Szczekocinach 1 369 191 
4 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych –  ul. Wschodnia  w Goleniowach 160 000 

5 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną w miejscowości Rokitno- Szafranka 20 000 

6 Nabycie nieruchomości w celu zapewnienia dostępu do kładki rzecznej w miejscowości Bonowice 40 000 

7 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną w miejscowości Szyszki - Łąkietka 40 000 

8 Zagospodarowanie działki przy ul. Konopnickiej w Szczekocinach 200 000 

9 Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych będących własnością 
 Gminy Szczekociny 

305 472 

10  Nabycie nieruchomości z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania 
  działki nr 48 obr. Szczekociny 

150 000 

11 Montaż studni jurajskiej na Rynku w Szczekocinach 50 000 

12 Budowa wjazdu z drogi powiatowej do siedziby UMiG Szczekociny wraz z  utwardzeniem działki 150 000 

13 Przebudowa dachu budynku remizy OSP w Ołudzy 210 000 

14  Likwidacja barier architektonicznych w SP nr 1 w Szczekocinach 200 000 

15  Termomodernizacja i rozbudowa budynku Przedszkola w Szczekocinach 1 700 000 

16  Kompleksowa termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w Szczekocinach –    opracowanie 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

50 000 

17  Utworzenie Klubu Seniora w Szczekocinach w ramach Programu wieloletniego „Senior+” 200 000 

18  Rozbudowa Żłobka w Szczekocinach - opracowanie dokumentacji projektowej 15 689 

19  Zmiana sposobu użytkowania części budynku OSP na świetlicę wiejską w Grabcu 100 000 

20  Modernizacja boiska na działce 2053/1 przy ul. Śląskiej w Szczekocinach 100 000 
  
RAZEM 5 310 352 
z tego: kredyty     5 310 352 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



I. 2 

§ Nazwa Plan 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

4 056 950 

  
RAZEM 4 056 950 

I. 3 

§ Nazwa Plan 
1 2 3 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia    
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

139 103 

  
RAZEM 139 103 

I. 4 

§ Nazwa Plan 
1 2 3 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych 

3 422 750 

   
 Razem 3 422 750 

II. Rozchody – 961 769 zł, z tego: 

1. § 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów, tego:  
Lp. Nazwa Kwota 

zaciągniętych 
kredytów i 
pożyczki 

Przeznaczenie Plan 

1 2 3 4 5 
1 BS Szczekociny 

kredyt 
1 128 000 Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w 

miejscowości Starzyny, Wólka Starzyńska, Brzostek, Przyłęk, 
Szyszki-Łąkietka (Etap II obejmujący miejscowość Wólka 
Starzyńska, Brzostek, Przyłęk) 

2 000 

2 BS Szczekociny 
kredyt 

744 900 Budowa drogi gminnej – ul. Nowej w Szczekocinach łączącej 
drogę krajową DK-78 z drogą powiatową DP 1777-S 

2 000 

3 BS Szczekociny 
kredyt 

918 698 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów  2 000 

4 BS Szczekociny 
kredyt 

270 000 Budowa dróg i chodników w Osiedlu Polna w Szczekocinach 
ciągi pieszo-jezdne ul. Witosa, ul. Reja, ul. Kosynierów 

2 000 

5 BS Szczekociny 
kredyt 

1 000 958 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 2 000 

6 BS Szczekociny 
kredyt 

560 958 Spłata zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych kredytów 2 000 

7 BS Szczekociny 
kredyt 

280 000 Modernizacja drogi dojazdowej do łąk w m. Goleniowy 2 000 

8 BS Szczekociny 
kredyt 

570 000 Budowa kolektora sanitarnego wraz z przyłączami i sieci 
wodociągowej w rejonie ul. Śląskiej w Szczekocinach 

2 000 

9 BS Szczekociny 
kredyt 

372 350 Modernizacja oczyszczalni ścieków przy ul. Parkowej w 
Szczekocinach 

2 000 

10 BS Szczekociny 
kredyt 

179 824 Budowa sieci wodociągowej w ul. Paderewskiego w 
Szczekocinach 

2 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 2



11 BS Szczekociny 
kredyt 

278 000 Nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa 
wieczystego użytkowania działki Nr 1670/4, położonej w 
miejscowości Szczekociny 

100 000   

12 BS Szczekociny 
kredyt 

100 000 Zakup średniego samochodu ratowniczo gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 
Zawierciu 

45 000 

13 BS Szczekociny 
kredyt 

170 000 Budowa ciągu pieszo jezdnego w ul. Kosynierów Osiedle 
Polna w Szczekocinach 

35 000 

14 BS Szczekociny 
kredyt 

189 045 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości 
Wólka Ołudzka i Jeziorowice – etap II 

5 000 

15 BS Szczekociny 
kredyt 

631 932 Przebudowa targowiska w Szczekocinach – ul. Leśna 10 000 

16 BS Szczekociny 
kredyt 

326 328 Przebudowa drogi gminnej Nr 647049S w Szczekocinach 
obejmującej ul. Jana Pawła II, ul. Parkową i ul. Osiedle 3 
Maja 

108 776 

17 BS Szczekociny 
kredyt 

537 180 Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Szczekocinach wraz z wymianą źródła 
ciepła i montażem instalacji fotowoltaicznej 

179 060 

18 BS Szczekociny 
kredyt 

1 192 195 Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i infrastrukturą 
towarzyszącą sieci w Szczekocinach rejon ulic: Głowackiego, 
Wodzickiego, Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, 
Żeromskiego, Krakowskiej, Strażackiej, Saneckiego, 
Nadrzecznej, Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, Wesołej, Polnej, 
Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej 

424 933 

19  572 226 Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Szczekocinach wraz z wymianą źródła 
ciepła i montażem instalacji fotowoltaicznej 

14 226 

20  300 000 Dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego – Dotacja dla OSP Goleniowy 

10 000 

21  279 774 Budowa sieci wodociągowej wraz z obiektami i infrastrukturą 
towarzyszącą sieci w Szczekocinach rejon ulic: Głowackiego, 
Wodzickiego, Grochowskiego, Kilińskiego, Mostowej, 
Żeromskiego, Krakowskiej, Strażackiej, Saneckiego, 
Nadrzecznej, Kościelnej, Pl. T. Kościuszki, Wesołej, Polnej, 
Śląskiej, Przemysłowej, Cmentarnej i Konopnickiej 

9 774 

     
Razem    961 769 
z tego:    
kredyty   961 769 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej w 2022 roku 

I. Plan dochodów według działów, rozdziałów i źródeł pochodzenia  

w tym: Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
dochody 
bieżące  

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 471 59 471  

 75011 Urzędy wojewódzkie 59 471 59 471  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym )ustawami 
59 471 59 471  

751  URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  WŁADZY  PAŃSTWOWEJ, KONTROLI OCHRONY  PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA                                                                           

1 800 1 800  

 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 800 1 800  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami 
1 800 1 800  

752  OBRONA NARODOWA 400 400  
 75212 Pozostałe wydatki obronne 400 400  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym )ustawami 
400 400  

852  POMOC SPOŁECZNA 53 664 53 664  
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 664 53 664  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) ustawami 
53 664 53 664  

855  RODZINA 5 653 831 5 653 831  
 85501 Świadczenie wychowawcze 2 686 365 2 686 365  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym ), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

2 686 365 2 686 365  

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 2 943 475 2 943 475  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



rentowe z ubezpieczenia społecznego 
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym ) ustawami 
2 943 475 2 943 475  

 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

23 991 23 991  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym ) ustawami 

23 991 23 991  

RAZEM 5 769 166 5 769 166  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wydatki majątkowe z budżetu w 2022 roku 

Planowane wydatki   
 
 
Lp. Dział 

 
 
 
Rozdz. 

 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
 

Okres 
realizacj

i lata 
Łączne koszty 

finansowe Budżet  na 
2022rok 

Środki  
własne 

Kredyty   
i pożyczki 

Środki z 
budżetu 

Unii 
Europejskie

j 

Środki 
pochodzące z 
innych źródeł 

Jednostk
a 

organizac
yjna 

realizując
a zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 010 01095 Nabycie fragmentu dz. nr 414/3 obr. Przyłęk w ramach zamiany 2022 10 000 10 000 10 000    UMIG 
            
Razem 010   10 000 10 000 10 000     
            
2 600 60014  „Przebudowa dróg powiatowych nr 1767 S i  

1776 S w miejscowościach Wólka Ołudzka, Jeziorowice, Otola, 
Wola Libertowska                          iŻarnowiec”- dotacja dla 
Powiatu Zawierciańskiego  

2022 - 
2023 

668 703 
 
 
 

63 703 
 
 
 

63 703 
 
 
 

   

UMIG 
 
 
 

3 600 60014 Przebudowa chodnika w ul. Krakowskiej 
dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego  

2022 100 000 
 

100 000 
  100 000   

UMIG 
 

4 600 60014 „Przebudowa drogi powiatowej nr 1106 w miejscowości 
Starzyny polegająca na wymianie nawierzchni drogowej – 
dotacja dla Powiatu Zawierciańskiego  

2022 150 000 
 
 
 

150 000 
 
 
 

 
 
 

150 000   

UMIG 
 
 
 

 600 60016 Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi gminnej nr 
647031 S nad torami PKP  
w miejscowości Przyłęk  

2022-
2023 8 050 000 50 000 50 000    UMIG 

5 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Drużykowie – wykonanie 
chodnika (fundusz sołecki) 

2022 23 048 23 048 23 048    UMIG 
6 600 60016 Budowa chodnika w ul. Ogrodowej w Szczekocinach (fundusz 

sołecki) 
2022 27 032 

 
27 032 

 
27 032 

    UMIG 
7 600 60016 Nabycie nieruchomości pod drogę publiczną w miejscowości 

Rokitno – Kresy 
2022 25 000 25 000 25 000    UMIG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



8 600 60016 Nabycie nieruchomości z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 
publicznej w Szczekocinach – ul. Polna 

2022 11 000 
 

11 000 
 

11 000 
    

UMIG 
 

9 600 60016 Nabycie nieruchomości z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 
publicznej w Szczekocinach - ul. Cmentarna, Przemysłowa 

2022 25 000 
 

25 000 
 

25 000 
    

UMIG 
 

10 600 60016 Rozbudowa drogi gminnej nr 647031 S  
w Szczekocinach 

2018 - 
2022 2 200 000 2 191 846  1 369 191 822 655  UMIG 

11 600 60016 Zamiana nieruchomości: działki gminnej nr 1026/1 za działkę nr 
1027/1 obr. Szczekociny 

2021-
2022 16 000 5 000 5 000    UMIG 

12 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych –  ul. 
Wschodnia  w Goleniowach 

2022 400 000 400 000  160 000  240 000 UMIG 
13 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną w miejscowości 

Rokitno-Szafranka 
2022 

20 000 20 000  20 000   UMIG 
14 600 60017 Nabycie nieruchomości z przeznaczeniem na drogę wewnętrzną 

– dz. nr 1351 obr. Bonowice 
2022 

10 000 10 000 10 000    UMIG 
15 600 60017   Nabycie nieruchomości w celu zapewnienia dostępu do kładki 

rzecznej w miejscowości Bonowice 
2022 40 000 

 
40 000 

  40 000   
UMIG 

 
15 600 60017 Nabycie nieruchomości z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 

wewnętrznej w miejscowości Wólka Ołudzka 
2022 

 
11 700 

 
11 700 

 
11 700 

    
UMIG 

 
17 600 60017 Nabycie nieruchomości pod drogę wewnętrzną w miejscowości 

Szyszki-Łąkietka 2022 40 000 40 000  40 000   UMIG 

            
Razem 600   11 817 483 3 193 329 251 483 1 879 191 822 655 240 000  
            
18 700 70005 Zagospodarowanie działki przy ul. Konopnickiej w 

Szczekocinach 
2021-
2022 220 000 200 000  200 000   UMIG 

19 700 70005 
Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 
będących własnością Gminy Szczekociny 

2021-
2022 

 
835 500 

 
800 500 

  305 472 495 028 
  

UMIG 
 

20 700 70005 Nabycie nieruchomości z przeznaczeniem na poprawę 
warunków zagospodarowania działki nr 48 obr. Szczekociny 

2022 
 

150 000 
 

150 000 
  150 000   

UMIG 
 

21 700 70005 
Montaż studni jurajskiej na Rynku w Szczekocinach 2022 50 000 50 000  50 000   UMIG 

            
Razem 700   1 255 500 1 200 500  705 472 495 028   
            
22 750 75023 Budowa wjazdu z drogi powiatowej do siedziby UMiG 

Szczekociny wraz z utwardzeniem działki  
2022 

150 000 150 000  150 000   UMIG 

            

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 2



Razem 750   150 000 150 000  150 000    
          

23 754 75412 Przebudowa dachu budynku remizy OSP  
w Ołudzy 

2022 
210 000 210 000  210 000   UMIG 

24 754 75412 Utwardzenie placu przed remizą OSP w Wólce Ołudzkiej 
(fundusz sołecki) 

2022 
15 555 15 555 15 555     

            
Razem 754   225 555 225 555 15 555 210 000    
         

25 801 80101 Likwidacja barier architektonicznych w SP  
nr 1 w Szczekocinach 

2022 
200 000 200 000  200 000   UMIG 

26 801 80104 Termomodernizacja i rozbudowa budynku Przedszkola w 
Szczekocinach 

2021-
2022 2 600 000 2 556 950  1 700 000  856 950 - 

RFIL UMIG 
27 801 80120 Kompleksowa termomodernizacja budynku Zespołu Szkół w 

Szczekocinach – opracowanie dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej  

2022 50 000 
 

50 000 
  50 000   UMIG 

            
Razem 801   2 850 000 2 806 950  1 950 000  856 950   

            
28 852 85203 Utworzenie Dziennego Klubu Seniora w Szczekocinach w 

ramach Programu wieloletniego „Senior+” 
2022 600 000 600 000  200 000  400 000 UMIG 

            
Razem 852   600 000 600 000  200 000  400 000  

            
29 855 85516 Rozbudowa Żłobka w Szczekocinach-opracowanie 

dokumentacji projektowej 
2022 40 000 40 000 24 311 15 689   UMIG 

            
Razem 855   40 000 40 000 24 311 15 689    
         
30 900 90001 Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Szczekocinach, 

rejon ulic: Dębowa, Leśna i Żarnowiecka 
2021-
2022 

3 200 000 
 

3 200 000 
    3 200 000 - 

RFIL 
UMIG 

 
31  90001 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Chałupki i 

Goleniowy wraz z ujęciem wody- wykonanie dokumentacji 
2022 200 000 200 000    200 000 

BP UMIG 
            

32  90001 Modernizacja ujęcia wody w Wólce Starzyńskiej  2022 250 000 250 000    250 000 
BP UMIG 

33  90001 Budowa sieci wodociągowej na odcinku Wólka Ołudzka –
Rokitno – wykonanie dokumentacji 

2022 31 486 31 486    31 486 
BP UMIG 

34  90001 Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Starzyny(Kolonia) 
– wykonanie dokumentacji 

2022 30 000 30 000    30 000 
BP UMIG 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 3



35  90001 Budowa sieci wodociągowej na terenie Szczekocin 2022 1 000 000 1 000 000    1 000 000 
BP UMIG 

36  90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przyłączy do granicy 
nieruchomości w ul. Lelowskiej  
w Szczekocinach 

2022 
100 000 100 000    100 000 

BP UMIG 

37  90001 Modernizacja oczyszczalni ścieków przy ul.Lelowskiej w 
Szczekocinach - opracowanie dokumentacji 

2022 200 000 200 000    200 000 
             BP UMIG 

38  90001 Modernizacja przepompowni ścieków   
w Szczekocinach 

2022 300 000 300 000    300 000 
BP UMIG 

39  90001 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Szczekocin 2022 1 311 264 1 311 264    1 311 264 
BP UMIG 

40 900 90005 Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w 
podregionie sosnowieckim – Irządze, Łazy, Poręba, 
Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie 

2018 - 
2022 7 798 243 

 
4 072 593 

 
35 584 

  
1 544 357 

 
BP 1 544 357 
mieszkańcy – 

948 295 
UMIG 

 
            
Razem 900   14 420 993 10 695 343 35 584  1 544 357 9 115 402  

            
41 921 92109 Zmiana sposobu użytkowania części budynku Zespołu Szkół na 

Centrum Kulturalne w Szczekocinach - opracowanie 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

2022 40 000 
 
 

40 000 
 
 

40 000 
 
 

   
UMIG 

 
 

42 921 92195 Zakup altany – fundusz sołecki Rędziny 2022 11 714 11 714 11 714    UMIG 
43 921 92195 Zmiana sposobu użytkowania części budynku OSP na świetlicę 

wiejską w Grabcu 
2022 100 000 100 000  100 000   UMIG 

            
Razem 900   151 714 151 714 51 714 100 000    

            
44 926 92601 Modernizacja boiska na działce 2053/1 przy ul. Śląskiej w 

Szczekocinach 
2022 100 000 100 000  100 000   UMIG 

  92601 Przebudowa Stadionu Miejskiego w Szczekocinach 2021-
2022 40 000 40 000 40 000    UMIG 

  92604 Budowa skateparku w Szczekocinach 2021-
2022 15 000 15 000 15 000    UMIG 

            
Razem 926   155 000 155 000 55 000 100 000    
          
RAZEM   31 676 245 19 228 391 443 647 5 310 352 2 862 040 10 612 352  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan wydatków 
jednostek pomocniczych gminy w ramach Funduszu Sołeckiego 

w 2022 roku 

z tego:  
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa jednostki 

pomocniczej 

 
Nazwa zadania 

 
Plan ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 
 600  Transport i łączność  392 385 352 305 50 080 
        
  60016 Drogi publiczne gminne  392 385 313 044 50 080 
        
1   Bonowice Remont dróg gminnych w Bonowicach  22 147 22 147  

2   Bógdał Remont drogi gminnej w Bógdale 13 136 13 136  

3   Brzostek Remont drogi gminnej do pól w Brzostku 13 848 13 848  

4   Chałupki Remont drogi gminnej w Chałupkach 11 571 11 571  

5   Drużykowa Przebudowa drogi gminnej w Drużykowie – 
wykonanie chodnika 23 048  23 048 

6   Goleniowy Remont dróg gminnych w Goleniowach  42 065 42 065  

7   Grabiec  Remont drogi gminnej w Grabcu 20 203 20 203  

8   Gustawów - Małachów Remont drogi gminnej we wsi Małachów 14 512 14 512  

9   Ołudza Remont drogi gminnej w Ołudzy 23 901 23 901  
        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



10   Przyłęk Remont drogi gminnej w Przyłęku 14 322 14 322  

11   Siedliska Remont drogi gminnej dojazdowej do pól w 
Siedliskach (nawiezienie kamienia) 21 530 21 530  

12   Starzyny Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 
Starzyny 22 669 22 669  

13   Szyszki - Łąkietka Utwardzenie i remont drogi gminnej w Szyszkach  10 813 10 813  

14   Tęgobórz Położenie nakładki asfaltowej na drodze gminnej w 
sołectwie Tęgobórz 19 396 19 396  

15   Wólka Starzyńska Remont drogi gminnej w Wólce Starzyńskiej 15 507 15 507  

16   Polna Budowa chodnika w ul. Ogrodowej w 
Szczekocinach - kontynuacja  27 032  27 032 

17   Zarzecze Wykonanie nakładki asfaltowej oraz uzupełnienie 
brakujących krawężników na ul. Nadrzecznej  47 424 47 424  

18   Gąszcze Remont chodnika przy ul.Leśnej w kierunku 
targowiska 29 261 29 261  

        

 754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 62 979 47 424 15 555 

        

  75412 Ochotnicze straże 
pożarne  62 979 47 424 15 555 

        

19   Rokitno  Remont Sali szkoleniowej w remizie OSP w 
Rokitnie 47 424 47 424  

20   Wólka Ołudzka Utwardzenie placu przed remizą OSP w Wólce 
Ołudzkiej 15 555  15 555 

        

 900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

 36 137 36 137  

        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 2



  90095 Pozostała działalność  36 137 36 137  

21   Centrum  Kwietniki i napis promocyjny na Placu Panny 
Marii 20 000 20 000  

22   Centrum 

Zakup ławek i koszy na śmieci na ulice: Senatorską 
i Jana Pawła II, wymiana tablicy informacyjnej na 
skrzyżowaniu ulic: Krakowska – Jana Pawła II oraz 
tablicy informacyjnej na ul. Jana Pawła II 

16 137 16 137  

        

 921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 11 714  11 714 

        

  92195 Pozostałe działania  
w zakresie kultury  11 714  11 714 

        
23   Rędziny Zakup altany 11 714  11 714 
        

Razem 503 215 425 866 77 349 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
i plan wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2022 rok 

I. Plan  dochodów 

w tym:  
Dz. 

 
 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Plan dochody 

bieżące  
1  2 3 4 

756  Dochody  od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

265 000 265 000 

 76518 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

265 000 265 000 

  Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

25 000 25 000 

  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   240 000 240 000 

II. Plan wydatków 
z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z 
realizacją 

ich 
statutowy
ch zadań  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 
 
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
851  Ochrona Zdrowia 265 000 265 000 264 500 103 731 160 769 500   

 85153 Zwalczanie narkomanii 24 000 24 000 24 000 2 400 21 600    
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
241 000 241 000 240 500 101 331 139 169 500 

  
           

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan dotacji 
z budżetu  Miasta i Gminy Szczekociny 

w  2022 roku 

Dotacje ogółem  6 636 803 zł, w tym: 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   1 663 703 zł,  

w tym: 

1. Dotacje podmiotowe  

Dział Rozdział Nazwa Plan 
1 2 3 4 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 350 000 
 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 850 000 
  wydatki bieżące, w tym: 850 000 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 850 000 
 92116 Biblioteki 500 000 
  wydatki bieżące, w tym: 500 000 
  dotacja podmiotowaz budżetudla samorządowej instytucji kultury 500 000 

1. Dotacje celowe 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
1 2 3 4 

600  Transport i łączność  313 703 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 313 703 
  wydatki majątkowe, w tym: 313 703 
  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
w tym Zał. Nr 5: 

313 703 

  zadanie pn. „Przebudowa dróg powiatowych nr 1767 Si 1776 S w miejscowościach 
Wólka Ołudzka, Jeziorowice, Otola, Wola Libertowska   
i Żarnowiec” 

63 703 

  zadanie pn.„Przebudowa chodnika w ul. Krakowskiej” 100 000 
  zadanie pn.„Przebudowa drogi powiatowych nr 1106 w miejscowości Starzyny 

polegająca na wymianie nawierzchni drogowej – dotacja dla Powiatu 
Zawierciańskiego” 

150 000 

    
  Razem 313 703 

II. Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 4 973 100 zł, w tym: 

1. Dotacje podmiotowe  

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
1 2 3 4 

801  Oświata i wychowanie 4 727 100 
 80101 Szkoły podstawowe 3 420 500 
  wydatki bieżące, w tym: 3 420 500 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   

Sz-ny „Nasza Szkoła” 1 368 149, Rokitno„ Razem dla Szkoły” 1 145 256zł, 
Goleniowy „Szkoła Marzeń” 907 095zł. 

3 420 500 

 80104 Przedszkola 705 600 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



  wydatki bieżące, w tym: 705 600 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Rokitno „ Razem dla Szkoły” 403 300zł, Goleniowy „Szkoła Marzeń”      302 300 
zł. 

705 600 

 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

139 000 

  wydatki bieżące, w tym: 139 000 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Rokitno „ Razem dla Szkoły” 69 500zł, Goleniowy „Szkoła Marzeń” 69 500zł. 
139 000 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży               w szkołach 
podstawowych 

462 000 

  wydatki bieżące, w tym: 462 000 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Sz-ny „Nasza Szkoła” 194 200 zł, Rokitno „ Razem dla Szkoły” 87 300 zł, 
Goleniowy „Szkoła Marzeń” 180 500 zł. 

462 000 

    
854  Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000 

 85404 Wczesne wspomaganierozwoju dziecka 6 000 
  wydatki bieżące, w tym: 6 000 
  dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Rokitno „ Razem dla Szkoły” 6 000zł. 
6 000 

    
  Razem 4 733 100 

2. Dotacje celowe 

Dział Rozdz. Nazwa Plan 
1 2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000 
  wydatki bieżące, w tym: 100 000 
  Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
Dotacja dla mieszkańców na wymianę źródła ciepła 

100 000 

926  Kultura fizyczna  140 000 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  140 000 
  wydatki bieżące, w tym: 140 000 
  dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
140 000 

    
  Razem 240 000 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

PROJEKT  PLANU  FINANSOWEGO 
Komunalnego Zakładu Budżetowego 

w Szczekocinach na 2022 r. 

I. Stan środków obrotowych na 01.01.2022 r.   -   43 105 zł 

II. Przychody   -  2 400 000 zł 

Dział Rozdział Nazwa Kwota  
1 2 3 4 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w wodę 500 000 
 40002 Dostarczanie wody 

wpływy z usług dostarczania wody 
500 000 
500 000 

710  Działalność usługowa 1 150 000 
 71035 Cmentarze 

wpływy z usług cmentarnych i pogrzebowych 
200 000 
200 000 

 71095 Pozostała działalność 
wpływy z usług  

950 000 
950 000 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 750 000 
 90001 Gospodarka ściekowa 

wpływy z usług odbioru ścieków 
500 000 
500 000 

 90003 Oczyszczanie miasta i wsi 
wpływy z usług oczyszczania miasta i wsi 

150 000 
150 000 

 90017 Zakłady gospodarki komunalnej 
wpływy z usług najmu i dzierżawy majątku 

100 000 
100 000 

    
RAZEM  2 400 000 

III. Koszty    -  2 400 000 zł, 

w tym: 

1. koszty bieżące – 2 400 000 zł, z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 900 000 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 1 475 000 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 25 000 zł. 

Stan środków obrotowych na 31.12.2022 r.  - 43 105 zł.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów 
realizowanych przez gminę podlegających odprowadzeniu 

do budżetu państwa w 2022 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
 

Plan 
dochodów dla 

gminy 
1 2 3 4 5 

750  Administracja publiczna 71 4 
 75011 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami   
 
dochody za udostępnienie danych osobowych  (5%) 

71 4 

852  Pomoc społeczna 9 810 491 
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
9 810 491 

  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami   
 
dochody za świadczenie specjalistycznych usług 
opiekuńczych  (5%) 

9 810 491 

855  Rodzina 50 017 15 001 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

50 000 15 000 

  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami   
 
dochody z tytułu zwrotu funduszu alimentacyjnego 

50 000 15 000 

 85503 Karta Dużej Rodziny 17 1 
  dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami   
 
dochody z karty dużej rodziny 

17 1 

  Razem  59 898 15 496 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2022 roku 

z tego: Dz. Rozdział Nazwa Plan 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
600  Transport i łączność 822 655  822 655 

 60016 Drogi publiczne gminne 822 655  822 655 
  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

Operacja typu „budowa lub modernizacja dróg lokalnych” w ramach poddziałania „Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej 
infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” 
Operacja pn. Rozbudowa drogi gminnej nr 647031 S w Szczekocinach 

822 655  822 655 

700  Gospodarka mieszkaniowa 495 028  495 028 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 495 028  495 028 
  Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020 

Oś priorytetowa I. Zmniejszenie emisyjności gospodarki 
Działanie 1.7 Kompleksowa likwidacja niskiej emisji na terenie Województwa Śląskiego 
Poddziałanie 1.7,1 Wspieranie efektywności energetycznej w budynkach mieszkalnych w 
Województwie Śląskim 
Operacja pn. Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych będących własnością Gminy 
Szczekociny 

495 028  495 028 

    
801  Oświata i wychowanie 139 103 139 103  

 80120 Licea ogólnokształcące 139 103 139 103  
  Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój {Europejski Fundusz Społeczny) 

Oś Priorytetowa IV. Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa 
Działanie 4.2. Programy mobilności ponadnarodowej 
Operacja pn. Ponadnarodowa mobilność uczniów 

139 103 139 103  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 544 295  1 544 295 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 544 295  1 544 295 
  Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020 

Oś priorytetowa IV. Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka 
niskoemisyjna 
działanie 4.1. Odnawialne źródła energii 
poddziałanie 4.1.3. Odnawialne źródła energii - konkurs 
Operacja pn. Budowa instalacji odnawialnych źródeł energii w podregionie sosnowieckim – Irządze, Łazy, 
Poręba, Sosnowiec, Szczekociny, Zawiercie 

1 544 295  1 544 295 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań własnych w ramach dotacji celowych 

otrzymywanych z budżetu państwa w 2022 roku 

I. Plan dochodów 

w tym:  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Plan dochody 

bieżące  
dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 
      

801  Oświata i wychowanie 241 000 241 000  
 80104 Przedszkola 241 000 241 000  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin związków 

powiatowo-gminnych) 
241 000 241 000  

852  Pomoc społeczna 635 394 635 394  
 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
32 074 32 074  

  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin związków 
powiatowo-gminnych) 

32 074 32 074  

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  w naturze oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i rentowe            113 280 113 280  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)   
113 280 113 280  

 85216 Zasiłki stałe 338 124 338 124  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)   
338 124 338 124  

 85219 Ośrodki  pomocy społecznej 83 933 83 933  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)   
83 933 83 933  

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 983 67 983  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)   
67 983 67 983  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



855  Rodzina 9 600 9 600  
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 9 600 9 600  
  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)   
9 600 9 600  

Razem 885 994 885 994  

II. Plan wydatków 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 
budżetowy

ch 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań  

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków  o 
których mowa 

w art.5 ust1 
pkt2 i 3 

 
Wydatki 

majątkowe 
 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
801  Oświata i wychowanie 241 000 241 000 241 000 241 000      

 80104 Przedszkola 241 000 241 000 241 000 241 000      
852  Pomoc społeczna 635 394 635 394 116 007 60 000 56 007 519 387    

 85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

32 074 32 074 32 074  32 074     

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc  w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia  emerytalne i 
rentowe            

113 280 113 280    113 280    

 85216 Zasiłki stałe 338 124 338 124    338 124    
 85219 Ośrodki  pomocy społecznej 83 933 83 933 83 933 60 000 23 933     
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 983 67 983    67 983    

855  Rodzina 9 600 9 600 9 600 9 600      
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 9 600 9 600 9 600 9 600      

Razem 885 994 885 994 366 607 310 600 56 007 519 387    

 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych 

na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

w 2022 roku 

I. Plan  dochodów 
z tego: Dz. Rozdz Nazwa Plan 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
      

600  Transport i łączność 333 950 93 950 240 000 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 93 950 93 950  
  Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
Dotacja od Gmin: Irządze i Lelów 

93 950 93 950  

 60017 Drogi wewnętrzne 240 000  240 000 
  Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych –  ul. Wschodnia w Goleniowach  

240 000  240 000 

      
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 200 1 200  

 75414 Obrona cywilna 1 200 1 200  
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zdania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
na konserwację i utrzymanie systemów alarmowych 

1 200 1 200  

      
755  Wymiar sprawiedliwości 3 000 3 000  

 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 3 000 3 000  
  Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego                                 
dotacja na obsługę organizacyjno-techniczną punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

3 000 3 000  

      
 Razem 338 150 98 150 240 000 

II. Plan  wydatków 
z  tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dz Rozdz  
Nazwa  

 
Plan Wydatk

i 
bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań  

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
         

600  Transport i łączność 333 950 93 950 93 950 93 950 240 000 240 000 

 60004 Lokalny transport 
zbiorowy 

93 950 93 950 93 950 93 950   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



 60017 Drogi wewnętrzne 240 000    240 000 240 000 
         

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1 200 1 200 1 200 1 200   

 75414 Obrona cywilna 1 200 1 200 1 200 1 200   
         

755  Wymiar sprawiedliwości 3 000 3 000 3 000 3 000   

 75515 Nieodpłatna pomoc 
prawna 

3 000 3 000 3 000 3 000   

         
Razem 338 150 98 150 98 150 98 150 240 000 240 000 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan  dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej w 2022 roku 

I. Plan   dochodów 

z tego: Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
dochody 
bieżące  

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 
710  Działalność usługowa 13 000 13 000  

 71035 Cmentarze 13 000 13 000  
  Dotacja celowa z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

13 000 13 000  

852  Pomoc społeczna 400 000  400 000 
 85203 Ośrodki wsparcia 400 000  400 000 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej  
Utworzenie Dziennego Klubu Seniora w Szczekocinach w ramach Programu 
wieloletniego „Senior+” 

400 000  400 000 

      
  Razem 413 000 13 000 400 000 

II. Plan  wydatków 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz.  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań  

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

 
Wydatki 
majątko

we 

 
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
           

710  Działalność 
usługowa 

13 000 13 000 13 000  13 000    

 71035 Cmentarze 13 000 13 000 13 000  13 000    
           

852  Pomoc społeczna 400 000      400 000 400 000 
 85203 Ośrodki wsparcia 400 000      400 000 400 000 
           
  Razem 413 000 13 000 13 000  13 000  400 000 400 000 
           

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i projekt wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  na 2022 rok 

I. Plan dochodów 

w tym:  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Plan dochody 

bieżące  
1  2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 548 000 2 548 000 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 548 000 2 548 000 
  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
2 548 000 2 548 000 

II. Plan wydatków 
z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań  

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
 
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 548 000 2 548 000 2 547 000 171 900 2 375 100 1 000   

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

2 548 000 2 548 000 2 547 000 171 900 2 375 100 1 000   

           
  Razem 2 548 000 2 548 000 2 547 000 171 900 2 375 100 1 000   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów z opłat i kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie zadań 
z zakresu ochrony środowiska na 2022 rok 

I. Plan  dochodów 

w tym:  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Plan dochody 

bieżące  
1  2 3 4 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000 30 000 
 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
30 000 30 000 

  Wpływy z różnych opłat 30 000 30 000 

II. Plan wydatków 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych 
wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowyc

h zadań  

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art.5 ust.1 
pkt2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  
900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 328 329      2 328 329 2 328 329  

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

2 328 329      2 328 329 2 328 329  

  

Zadanie pn. Budowa 
instalacji odnawialnych 
źródeł energii w 
podregionie sosnowieckim 
– Irządze, Łazy, Poręba, 
Sosnowiec, Szczekociny, 
Zawiercie 

2 328 329      2 328 329 2 328 329  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów z opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
oraz wydatki na utrzymanie przystanków komunikacyjnych na 2022 rok 

I. Plan  dochodów 

w tym:  
Dz. 

 
Rozdz. 

 
Nazwa 

 
Plan dochody 

bieżące  
1  2 3 4 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 000 8 000 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

8 000 8 000 

  Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

8 000 8 000 

II. Plan wydatków 
z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 

Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań  

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
 
inwesty

cje i 
zakupy 
inwesty
cyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
600  Transport i łączność 10 000 10 000 10 000  10 000    

 60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

10 000 10 000 10 000  10 000    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 327/XLV/2021 

Rady Miejskiej w Szczekocinach 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Plan przychodów uzyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
oraz wydatków finansowanych tymi środkami na 2022 rok 

I. Plan przychodów 

§ Nazwa Plan 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków   
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi   
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

4 056 950 

  
Razem 4 056 950 

II. Plan wydatków 
z tego: 

z tego: 
z tego: 

Dz  Rozdz  
Nazwa  

 
 
 
Plan 

 
 
Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednoste

k 
budżeto

wych 
wynagrodz

enia i 
składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań  

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
           

800  Oświata i wychowanie 856 950      856 950 856 950 
 80004 Przedszkola 856 950      856 950 856 950 

  

Zadanie pn. 
Termomodernizacja i 
rozbudowa budynku 
Przedszkola w 
Szczekocinach 

856 950      856 950 856 950 

           
900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
3 200 000      3 200 000 3 200 000 

 90001 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

3 200 000      3 200 000 3 200 000 

  

Zadanie pn. 
Budowa sieci 
wodociągowej i 
kanalizacyjnej w 
Szczekocinach, rejon ulic: 
Dębowa, Leśna i 
Żarnowiecka 

3 200 000      3 200 000 3 200 000 

           
  Razem 4 056 950      4 056 950 4 056 950 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6447C5DA-06EF-45F6-A95D-737A42B1B58A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 7

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5

	Paragraf 10
	Paragraf 10 Ustęp 1
	Paragraf 10 Ustęp 2

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 11 Ustęp 6
	Paragraf 11 Ustęp 7

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 3 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 3 Ustęp 1

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Cyfra rzymska I

	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 7 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 8
	Zalacznik 8 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 8 Ustęp 1
	Zalacznik 8 Ustęp 1 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 8 Ustęp 2

	Zalacznik 9
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 9 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 9 Ustęp 1
	Zalacznik 9 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 9 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 9 Ustęp 1 Litera c


	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 12 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 12 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 13
	Zalacznik 13 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 13 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 14
	Zalacznik 14 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 14 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 15
	Zalacznik 15 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 15 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 16
	Zalacznik 16 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 16 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 17
	Zalacznik 17 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 17 Cyfra rzymska II

	Zalacznik 18
	Zalacznik 18 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 18 Cyfra rzymska II


